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Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA MONTO

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA MONTO

Ley de lngresos Estimada
Ley de lngresos por Ejecutar
Ley de lngresos Recaudada
Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos por Ejercer
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Pagado

4,380,648.05
1,105,072.50
3,275,575.55
4,380,648.05

441,162.09
904,647.41

3,034,838.55

"Baio protesúa de decir verdad declaramos gue /os Esúados Financieros ysus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor',
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JEFE ADM¡NISTRAT¡VO
MARCEL GONZALEZ PEREZ
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Nota 1. Efectivo y Equivalentes (l1ll, 1112,1114,1121y 12111

Efectivo
Tipo Monto

Cheques de Caja 0.00

Bancos / Tesoreria
Tipo Banco No. de Cuenta pjerciciolF.F.l Monto

CUENTAS PRODUCTIVAS

CUENTAS PRODUCTIVAS

CUENTAS PRODUCTIVAS

CUENTAS PRODUCTIVAS

BANCOMER

BANCOAZTECA

BANCOMER

BANCOMTECA

SAPAM CTA NUM. 00113153002

SAPAM CTA NUM. OO1 597237 52

SAPAM CTA NUM. 00113153002

SAPAM CTA NUM. 00159723752

2024

2024

2024

2024

AA

AA

AE

AE

-7,079.91

663,685.02

7,079.91

291.42

Nota 3. Guentas porGobrar 11122,1123,1129,1131,1132,1133,1134,1221,1222y 12741

Tipo
Vencimientos en Días

90 180 Menorolquala36S Mayor a 365
Responsabilidades

Subsidio al Empleo

Anticipo a Proveedores porAdquisición de
Bienes y Prestación de Servicios

15,935.18

14,393.89

1,315.00

0.00

0.00

0.00

163,714.09

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Nota 8. Bienes Muebles e lnmuebles (1230, 1240,1261,12631
Tipo Saldo lnicial Saldo Final Variación

Bienes Muebles 1240

Mobiliario y Equipo

Equipo de Transporte

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles 1263

Depreciación Acumulada de Equipo de Transporte

Depreciación Acumulada de Maquinaria, Otros Equipos y
Herramientas

Depreciación Acumulada de Mobiliario y Equipo de
Administración

235,262.61

64,879.00

152,297.40

18,086,21

198,591.90

129,098.20

3,508.62

65,985.08

163,788.81

64,879.00

80,823.60

18,086.21

127,118.10

57,624.40

3,508.62

65,985.08

-71,473.90

0.00

-71,473.90

0.00
-71,473.80

-71,473.80

0.00

0.00

Nota 12. Cuentas y Documentos por Pagar (2110,2120,2130,2140,2210,2220,22301

VIDAL CIFUENTES
RECINOS

GONZALEZ

por Pagar a Corto Plazo
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo

Devoluciones de la Ley de lngresos por Pagar a Corto

0.00

0.00

0.00

617,783.76

617,483.76

300.00

20n - 2024
JEFE ADMINISTRATIVO DIRECTOR GENERAL

Menor lgual
a 365
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"Bajo protesta de decirverdad declaramos gue /os Esúados Financieros ysus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

VIDAL CIFUENTES
RECINOS

JEFE ADMINISTRATIVO


